de manera automàtica, de la única empresa admesa en aquesta licitació,  ALFI BIOCONS 
SL, (NIF B55613343) amb el següent resultat:

OFERTA DE L’EMPRESA LICITADORA

Pressupost màxim 
licitació

(IVA exclòs)

Preu ofert
(IVA exclòs)

Tipus 
IVA

Import IVA
Total preu ofert 

(IVA inclòs)

162.267,09 €

160.644,42 �
Cent seixanta mil
sis-cents quaranta-
quatre euros amb 
quaranta-dos 
cèntims

21 %
33.735,32 

�

194.379,74 �
Cent noranta-
quatre mil  tres-
cents 
setanta-nou euros 
amb setanta-quatre 
cèntims

Augment del termini de garantia de les 
obres
(indicar termini garantia que s’ofereix)

□  augment termini garantia fins a 3 anys
□  augment termini garantia fins a 2 anys

x  sense augment, termini de garantia 1 any